



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA

ESTADO DE SANTA CATARINA

Certidão (004)

Processo n° 033/2024 – MUL SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE ILHOTA - SAMAE

CREDENCIAMENTO PÚBLICO - Nº 001/2024 - MUL PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE ILHOTA - SAMAE

CREDENCIAMENTO PÚBLICO DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEBIMENTO DE TRIBUTOS E DEMAIS RECEITAS MUNICIPAIS ATRAVÉS DE GUIAS EM PADRÃO FEBRABAN, COM PRESTAÇÃO DE CONTAS POR MEIO ELETRÔNICO/MAGNÉTICO, ATRAVÉS DE SUAS AGÊNCIAS OU POSTOS AUTORIZADOS, conforme especificado neste Edital e seus anexos, e nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1° de abril de 2021, com alterações posteriores e Decreto Municipal nº 1.103/2024.

Na análise do presente credenciamento neste mês, não houveram mais interessados que apresentaram a documentação. Portanto estamos apenas com duas cooperativas credenciadas, sendo elas: COOPERATIVA DE CREDITO MAXI ALFA DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS - SICOOB MAXICREDITO e COOPERATIVA CENTRAL DE CREDITO – AILOS.

Remetemos processo de credenciamento para as secretarias solicitantes (SECRETARIA DE FINANÇAS E SAMAE) após ao setor de procuradoria.

Ilhota/SC, 22 de julho de 2024.

DAISY CHRISTIANE PEREIRA Agente de Contratação

ALVARILDA APARECIDA DE SOUZA Membro da Equipe de apoio

> NEZIO JOSÉ DE FREITAS Membro da Equipe de apoio



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: DA45-D55C-A205-D917

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DAISY CHRISTIANE PEREIRA (CPF 026.XXX.XXX-01) em 22/07/2024 10:29:49 (GMT-03:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

✓ ALVARILDA APARECIDA DE SOUZA (CPF 713.XXX.XXX-15) em 22/07/2024 10:40:03 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

NÉZIO JOSÉ DE FREITAS (CPF 937.XXX.XXX-00) em 22/07/2024 11:28:50 (GMT-03:00) Papel: Parte Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ilhota.1doc.com.br/verificacao/DA45-D55C-A205-D917